
From: Campello silvia.campello@uniroma2.it
Subject: convocazione CcS

Date: 27 September 2023 at 15:08
To: Maria Fuciarelli fuciarelli@uniroma2.it, Carla Jodice jodice@uniroma2.it, Federica Di Sano federicad@yahoo.com,

Bianca Ciminelli bianca.ciminelli@uniroma2.it, Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it, Carla Montesano
montesan@uniroma2.it, Ilio Vitale iliovit@gmail.com, Daniela Barilà daniela.barila@uniroma2.it, Tommaso Russo
tommaso.russo@uniroma2.it, Andrea Novelletto novelletto@bio.uniroma2.it, francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it,
Fabio Ciccarone fabio.ciccarone83@gmail.com, Valentina Svicher valentina.svicher@uniroma2.it, Lorenzo Camoni
camoni@uniroma2.it, Mariano Venanzi venanzi@uniroma2.it, Maurizio Mattei mattei@uniroma2.it, Federica Berrilli
berrilli@uniroma2.it, Simone La Frazia simone.la.frazia@uniroma2.it, silvia Galardi silvia.galardi@uniroma2.it, Luana Licata
luana.licata@gmail.com, Francesca Luca fluca2406@gmail.com, Paola Fiorani paola.fiorani@uniroma2.it, Maurizio Fraziano
fraziano@bio.uniroma2.it, Sergio Bernardini sergio.bernardini@uniroma2.it, Angelo Gismondi gismondi@scienze.uniroma2.it,
Nadia D'Ambrosi nadia.dambrosi@uniroma2.it, Francesca Nazio Francesca.nazio@uniroma2.it, Elena Santonico
elena.santonico@uniroma2.it, Claudia Fuoco Claudia.fuoco@uniroma2.it, Stefania Gonfloni sgonf14@gmail.com,
Antonella Borreca antonella.borreca@humanitasresearch.it, Pierluca Piselli pierluca.piselli@inmi.it, Elisabetta Vulpis
Elisabetta.Vulpis@uniroma1.it, Matteo Bordi matteobordi@gmail.com, Manuela Antonioli ntnmnl01@uniroma2.it,
Anna Fiorillo anna.fiorillo@uniroma2.it, Sabina Pucci sabina.pucci@uniroma2.it

Cari tutti
in previsione dell’avvio dell’AA 23-24 vorrei convocare una riunione con voi tutti (AAS incluse per quanto possibile)per il giorno 10 
ottobre ore 12:30 con il seguente OdG:

- relazione riguardo la didattica AA precedente e andamento
- programmazione e indicazioni riguardo l’avvio del nuovo AA
- andamento iscrizioni AA 23-24 e indicazioni a riguardo (debiti formativi ed esami del primo anno a non iscritti)
- relazioni e discussione relative al riesame annuale e ciclico, e previsioni 
- organizzazione calendario orari delle lezioni per AAS
- Varie ed eventuali

Spero vivamente in una partecipazione cospicua.
Se dovessero esserci molte defezioni per le lezioni già avviate, potrei anticipare a prima dell’inizio dei corsi, proponendovi quindi 
martedì 3 alla stessa ora, scusandomi del breve preavviso in tal caso.
Datemi un feedback asap, per cortesia
Grazie mille
Silvia

Silvia Campello, PhD

Full Professor of Developmental Biology
Department of Biology
University of Rome Tor Vergata
Via della Ricerca Scientifica, 00133 Rome, Italy
Tel.  +390672594227
silvia.campello@uniroma2.it
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